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UNIWERSYTET
ZIELONOGORSKI

ul Licealna 9
65-417 Zielona Gora
tel. 68 328-28-90
fax. 68 328-22-75

Biuro Zamoéwien Publicznych

Zielona Gora, dnia 11.06.2019 T.

INFORMACJA NR 2

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w_trybie przetargu

nieograniczonego na Usluge grupowego ubezpieczenia studentdéw od NNW oraz ustuge
ubezpieczenia pojazdow w zakresie ubezpieczen komunikacvinych (nr sprawy: RA-Z-

32/2019).

W zwigzku z prosbg Wykonawcow o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia obowigzujacej w przedmiotowym postgpowaniu, dziatajac w trybie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (t,j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986
ze zm.), wyjasniam co nastgpuje:

Pytanie 1

1/ Opis przedmiotu zamowienia — Czes¢ 3 - zalgeznik nr 1.3 do SIWZ

1.1/ Pkt 1 ppkt 1.4. - Wnioskujemy o zmiane zapisu ,, Zielona Karta — Zamawiajgcy przewiduje
mozliwo$¢ wnioskowania o wystawienie dla wybranych pojazdéw bezskladkowej Zielonej Karty.”
na ,,Zielona Karta — Zamawiajgcy przewiduje mozliwos¢ wnioskowania o wystawienie dla
wybranych pojazdow Zielonej Karty — bezskiadkowo Iub ze skladkg w wysokosci 1,00
PLN/pojazd.”

Uzasadnienie: z przyczyn techniczno-ksiggowych nie ma mozliwosci przygotowania oferty
bezskiadkowej w zakresie danego ryzyka.

Odpowiedz
W odpowiedzi Zamawiajgcy modyfikuje tres¢ pkt. 1.4 zalacznika nr 1.3 do SIWZ — Opis
przedmiotu zamowienia — Czes$é 3 w nastepujacy sposob:

- dotychczasows tresé:

LZielona Karta — Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ wnioskowania o wystawienie dla
wybranych pojazdow bezsktadkowej Zielonej Karty. Zaktad ubezpieczen odpowiada do
wysokosci sumy gwarancyjnej okreslonej przepisami tego Panstwa nie nizej niz suma
gwarancyjna okreslona powyzej.”

- zastgpuje sie nastepujaca trescia:

Zielona Karta — Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ wnioskowania o wystawienie dla
wybranych pojazdéw Zielonej Karty — bezskladkowo lub ze sktadka w wysokosci 1,00
PLN/pojazd. Zaktad ubezpieczen odpowiada do wysokosci sumy gwarancyjnej okreslonej
przepisami tego Panstwa nie nizej niz suma gwarancyjna okres§lona powyzej.”
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Pytanie 2

1.2/ Pkt 3 ppkt 3.4. - Wnioskujemy o zmiang zapisu ,,¢) w przypadku szkody calkowitej pojazdu
wyplacane bedzie odszkodowanie w wysokosci wartosci rynkowej pojazdu z dnia szkody, ktdra
moze zostaé pomniejszona o wartosé pozostaloSci po szkodzie, przy czym warto$¢ potrgcenia nie
moze byé wieksza niz 30% wartosci rynkowej pojazdu z dnia szkody” na ,,c) w przypadku szkody
calkowitej pojazdu wyplacane bedzie odszkodowanie w wysokosci wartosci rynkowej pojazdu z
dnia szkody, ktéra moze zostaé pomniejszona o warto§¢ pozostatosci po szkodzie”.

Uzasadnienie: Proponowany w opisie przedmiotu zamdéwienia zapis moglby skutkowac,
niezgodnym z zapisami KC, wzbogaceniem si¢ Ubezpieczajgcego (wysokos¢ odszkodowania wraz
z pozostalosciami moglaby znaczqco przekroczy¢ wartosé mienia).

Odpowiedz

W odpowiedzi Zamawiajacy zmienia tres¢ pkt. 3.4 lit. ¢) zatgcznika nr 1.3 do SIWZ - Opis
przedmiotu zaméwienia — Czes¢ 3 na nastepujaca: ,w przypadku szkody catkowite; pojazdu
wyplacane bedzie odszkodowanie w wysoko$ci wartodci rynkowej pojazdu z dnia szkody, ktéra
moze zosta¢ pomniejszona o warto§¢ pozostatosci po szkodzie™.

Pytanie 3

1.3./ Pkt 3 ppkt 3.14.6 — Klauzula zglaszania szkdd

Whioskujemy o akceptacje nastepujgcego zapisu dot. terminu zglaszania szkod.:

. W przypadku wystgpienia szkdd objetych ochrong w ramach niniejszej umowy ubezpieczenia,
Ubezpieczajgcy/Ubezpieczony zobowigzany jest dokonac zgloszenia szkody do Ubezpieczyciela
niezwlocznie, nie péiniej jednak niz w ciggu 7 dni roboczych od daty powstania szkody lub
podjecia o  niej  wiadomoSci,  za  wyjgtkiem  szkéd  kradziezowych,  kidre
Ubezpieczajgcy/Ubezpieczony zobowigzany jest zglosi¢ w ciggu 3 dni roboczych”.

Uzasadnienie: dluzszy termin zglaszania szkdd kradziezowych w istotny sposob wptywa na proces
likwidacji szkéd uniemozliwiajge podjecie czynnosci po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz
W odpowiedzi Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ pkt. 3.14.6 zafgcznika nr 1.3 do SIWZ — Opis
przedmiotu zamdwienia — Czesé 3 w nastgpujacy sposob:

- dotychczasowa tresé:

.Klauzula zglaszania szkéd — Z zachowaniem pozostalych, nie zmienionych niniejsza klauzula,
postanowiefi umowy ubezpieczenia przyjetych we wniosku i ogdlnych/indywidualnych
warunkach ubezpieczenia strony uzgodnity, ze:

W przypadku wystapienia szkdd objetych ochrona w ramach niniejszej umowy ubezpieczenia,
Ubezpieczajacy/Ubezpieczony zobowiazany jest dokona¢ zgloszenia szkody do Ubezpieczyciela
niezwlocznie, nie pézniej jednak niz w ciagu 7 dni roboczych od daty powstania szkody lub
podjecia o niej wiadomoscei chyba, ze ogélne warunki przewidujg diuzszy termin na zgloszenie
szkody.”

- zastepuje sie nastepujaca trescig:

.Klauzula zglaszania szkéd — Z zachowaniem pozostatych, nie zmienionych niniejszg klauzula,
postanowien umowy ubezpieczenia przyjetych we wniosku i ogoélnych/indywidualnych
warunkach ubezpieczenia strony uzgodnily, ze:

w przypadku wystgpienia szkéd objetych ochrong w ramach niniejszej umowy ubezpieczenia,
Ubezpieczajacy/Ubezpieczony zobowiazany jest dokonaé zgloszenia szkody do Ubezpieczyciela
niezwlocznie, nie pozniej jednak niz w ciggu 7 dni roboczych od daty powstania szkody lub
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podjecia o  niej  wiadomosci, za  wyjatkiem  szkdéd  kradziezowych,  ktore
Ubezpieczajacy/Ubezpieczony zobowiazany jest zglosi¢ w ciggu 3 dni roboczych.”

Pytanie 4

1.4./ Pkt 4 ppkt 4.1. ust. 1b oraz Pkt 4 ppkt 4.2. ust.1b

Whioskujemy o zmiane zapisu

»wynajmu pojazdu zasigpczego w razie wypadku, awarii lub kradziezy ubezpieczonego pojazdu,
na okres 7 dni. Wykonawca zapewnia dostarczenie i odbior pojazdu zastepczego za pojazd
ubezpieczony (lub dojazd kierowcy i pasazerow do miejsca wypozyczenia pojazdu). Wykonawca
zapewni pojazd zastepczy bez wzgledu na czas naprawy na okres nie kvotszy niz 7 dni”

na zapis:

»wynajmu pojazdu zastgpczego w razie wypadku, awarii lub kradziezy ubezpieczonego pojazdu,
na okres do 7 dni. Wykonawca zapewnia dostarczenie i odbior pojazdu zastepczego za pojazd
ubezpieczony (lub dojazd kierowcy i pasazerow do miejsca wypozyczenia pojazdu). Wykonawca
zapewni pojazd zastepczy na technologiczny czas naprawy, ale nie dluzej niz na okres 7 dni”

Odpowiedz
W odpowiedzi Zamawiajacy modyfikuje tresé¢ pkt. 4.1, ppkt.1) lit. b) oraz pkt. 4.2. ppkt.1) lit. b)
zalgcznika nr 1.3 do SIWZ — Opis przedmiotu zamdéwienia — Czgs¢ 3 w nastepujacy sposob:

- dotychczasowa tresé:

»wynajmu pojazdu zastepczego w razie wypadku, awarii lub kradziezy ubezpieczonego pojazdu,
na okres 7 dni. Wykonawca zapewnia dostarczenie i odbiér pojazdu zastepczego za pojazd
ubezpieczony (lub dojazd kierowcy i pasazerdéw do miejsca wypozyczenia pojazdu). Wykonawca
zapewni pojazd zastgpczy bez wzgledu na czas naprawy na okres nie krotszy niz 7 dni; JAKO
WARUNEK FAKULTATYWNY - wynajmu pojazdu zastgpczego w razie wypadku, awarii lub
kradziezy ubezpieczonego pojazdu, na okres 14 dni”

- zastepuje si¢ nastepujgceg trescia:

»~wynajmu pojazdu zastgpczego w razie wypadku, awarii lub kradziezy ubezpieczonego pojazdu,
na okres do 7 dni. Wykonawca zapewnia dostarczenie i odbidr pojazdu zastepczego za pojazd
ubezpieczony (lub dojazd kierowcy i pasazerow do miejsca wypozyczenia pojazdu). Wykonawca
zapewni pojazd zastgpczy na technologiczny czas naprawy, ale nie dluzej niz na okres 7 dni;
JAKO WARUNEK FAKULTATYWNY - wynajmu pojazdu zastgpczego w razie wypadku,
awarii lub kradziezy ubezpieczonego pojazdu, na okres 14 dni”

Pytanie 5

2/ Zalgeznik nr 1.3 A do SIWZ (wykaz pojazdéw)

2.1./ Wnioskujemy o jednoznaczng informacje, czy pojazd Peugeot Partner nr rej FZI0SGK ma
byc¢ ubezpieczony w zakresie Assistance (jesli tak, w jakim wariancie)

OdpowiedZ
Zgodnie z informacjami podanymi w zalaczniku nr 1.3A do SIWZ, Zamawiajgcy nie wymaga
ubezpieczenia w zakresie Assistance dla pojazdu Peugeot Partner nr rej FZI08GK.

Pytanie 6

3/ Zalgcznik nr 10 do SIWZ — dotyczy Czesci 3 zamdwienia

3.1./ Wnioskujemy o wskazanie liczby pojazdéw ubezpieczanych w zakresie AC i OC w
poszczegolnych latach oraz uzupelnienie danych szkodowych z polis zawartych w okresie
29.08.2016 -28.08.2017
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Odpowiedz

W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy zalacza zaswiadczenie ubezpieczyciela wskazujace na
liczbe pojazdéw ubezpieczanych w zakresie AC i OC w poszczego6lnych latach.

Dane na temat szkodowosci w okresie 29.08.2016 -28.08.2017 Zamawiajacy opublikuje po
otrzymaniu informacji od ubezpieczyciela.

Pytanie 7
Wnioskujemy o przesuniecie terminu skiadania ofert do dnia 21.06.2019 r.

Odpowiedz
Patrz pkt. II niniejszej Informacji.

Pytanie 8

5/ Zalgeznik nr 3 do SIWZ (FORMULARZ SKEADKOWY DLA CZECI 3 ZAMOWIENIA)

1.1./ Wnioskujemy o stosowng modyfikacje formularza sktadkowego w odniesieniu do
ubezpieczenia Assistance. Prosimy o takg modyfikacje, aby umozliwié wskazanie skladek dla
poszczegdlnych kategorii pojazdow zardwno za wariant Assistance Polska, jak i Assistance za
granicqg. Ponadto z wykazu pojazdéw wynika, ze ,,autobus” oraz ,, autobus — pojazd elektryczny —
laboratorium” nie sq zgloszone do ubezpieczenia w zakresie assistance — prosimy o usuniecie
tych kategorii pojazdow z formularza skiadkowego w zakresie tego ryzyka.

Odpowiedz
W odpowiedzi na pytanie Zamawiajacy modyfikuje tres¢ pkt. IV w Tabeli nr 1 zatgeznika nr 3 do
SIWZ — FORMULARZ SKEADKOWY DLA CZECI 3 ZAMOWIENIA w nastepujacy sposob:

— dotychczasowsg tresc:

Iv. Ubezpieczenia komunikacyjne - ASS
1. Osobowy zgodnie z SIWZ n/d
2. Cigzarowy zgodnie z SIWZ n/d
3. Autobus zgodnie z SIWZ n/d
A Autobps - Pojazd elektryczny - zgodnie z SIWZ /d
laboratorium

— zastepuje sie nastepujaca trescia:

V. Ubezpieczenia komunikacyjne - ASS
1. Osobowy - Assistance Polska zgodnie z SIWZ n/d
2. Ciezarowy - Assistance Polska zgodnie z SIWZ n/d
3. Osobowy — Assistance zagranica | zgodnie z SIWZ n/d
4. Cigzarowy - Assistance zagranica | zgodnie z SIWZ n/d
Pytanie 9

Prosimy o przesunigcie terminu skladania ofert na 18.06.2019 r.

Odpowiedz
Patrz pkt. II niniejszej Informacji.
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II.

II1.

W zwiazku z trescia udzielonych odpowiedzi i wprowadzonych zmian, termin sktadania ofert w
przedmiotowym postgpowaniu ulega przedtuzeniu do dnia 24.06.2019 r. do godz. 10.00.
Otwarcie ofert nastapi w tym samym dniu o godz. 11.00.

Tres¢ udzielonych wyzej odpowiedzi i wprowadzonych zmian jest wigzaca dla Wykonawcéw
biorgcych udziat w postgpowaniu.

Pozostate warunki udzielenia zamowienia pozostajg bez zmian.

W zalgczeniu:

1) zaswiadczenie ubezpieczyciela wskazujace na liczbe pojazdow ubezpieczanych w zakresie
AC i OC w poszezegolnych latach;

2) poprawiony zatgcznik nr 3 do SIWZ — FORMULARZ SKLADKOWY DLA CZECI 3
ZAMOWIENIA — zmodyfikowany 1.

Z-CA PRZEWODNICZACEGO
KOMISII PRZETARGOWEJ

mgr Marz'a/jéma Krawczyk
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